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TABLEAU D’HONNEUR

TOFFO - COTONOU

MAILLOTS

MAILLOT JAUNE

105,52 Km 03/05/2025

LEADERS
REINARDT Janse van

____J

ETAPE

A
LN

SOBEBRA

autrement

PORTEURS
R.

41
Classement Général RSA
. MAILLOT 1er DES AFRICAINS REINARDT Janse van R.
- AR | 41
Meilleur Africain RSA
Za Maillot DU MEILLEUR JEUNE ESSABAHY IBRAHIM
AFRICAIN « 3
Meilleur Jeune Africain MAR
MAILLOT 1ER CLASSEMENT PAR REINARDT Janse van R.
POINT 41
mmerc RSA
Classement au point C‘;ﬁ;émﬁlm
MAILLOT 1er DES BENINOIS . SAIZONOU Glorad
@cfao| *
ler Béninois e BENIN
MAILLOT DE LA COMBATIVITE SAIZONOU Glorad
BENINOISE 54
BENIN
Combativité
TEE-SHIRT SPRINT ESSABAHY IBRAHIM
INTERMEDIAIRE 3
MAR
Classement sprint
ECHARPE DE LA PLUS SAIZONOU Glorad
LONGUE ECHAPPEE 54
BENIN
Plus Longue Echappée
W Rémi
ECHARPE DU FAIR PLAY A SOWOU Rem
/@eae, 52
Plus Fair Play BENIN
ECHARPE DU MEILLEUR ILBOUDOU HAROUNA
{ EQUIPIER 21
BUR
Meilleur Equipier
: ECHARPE DE L’ELEGANCE F. ODINAKACHOUKOU
M1 <EM| o
‘ Plus Elégant NGR
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CLASSEMENT DE L'ETAPE ,

Date: 03/05/2025 STAGE CLASSIFICATION

Organisateur - Organiser : ,F.-B.C TOFFO - COTONOU Distance: 105,52 km

Epreuve - Race : Tour Du Bénin 2025 Vitesse Moyenne : 45,10km/h
Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Année Nat Equipe Temps Ecart
1 72 10100631622 MARRIAGE ZACHARY 2003 g~ TEAM 7-ELEVEN PHILIPPINES  2:20:23 =
2 41 10006282247 * JANSE VAN RENSBURG Reinardt 1989 pj=rsa  TEAM TSHENOLO PRO CYCLING 2:20:55 a0:32
3 36 10014318493 PASQUIER Jean 1997 | |Fra TEAM BORN'HEURES 2:20:55 a 0:32
4 5 10130944122 ** EL ALOUANI DRISS 2003 MR AGADIR VELO PROPULSION  2:20:55 a0:32
5 43 10015025078 * Mahlangu Thokozani 1990 py=rsa  TEAM TSHENOLO PRO CYCLING 2:20:55 a0:32
6 85 10015283039 Wijfje Tom 1998 o neo UNIVERSE CYCLING TEAM 2:20:55 a0:32
7 132 10121834610 * DJIRE DAOUDA 1998 | |Mu MALI 2:20:55 a0:32
8 133 10133265654 ** CISSE FIDELE 2006 [ Jmu MALI 2:20:55 a0:32
9 11 10007763317 * KAMZONG Abossolo Clovis 1991 g R SNH VELO CLUB 2:20:55 a 0:32
10 22 10063471124 *RAWENDE MOUCAILA 1997 Egewr BURKINAN-FASO 2:20:55 a0:32
11 74 10143792881 LUGTU MIKE PIOLO 1999 e TEAM 7-ELEVEN PHILIPPINES  2:20:55 a0:32
12 101 10159215578 * TCHALEM Nyouleleng 1996 E=Toc TOGO 2:20:55 a0:32
13 51 10130034140  ** SODJEDE Chilvers Ricardo 2001 [ BEN BENIN 2:20:55 a0:32
14 1 10014500773 * SABBAHI EL HOUCAINE 1997 MR AGADIR VELO PROPULSION  2:20:55 a0:32
15 14 10109329286 ** NGUEGUIM Steve 2001 g ovr SNH VELO CLUB 2:20:55 a 0:32
16 26 10114535156 ** ILBOUDO SOUMAILA 2004 EgeuR BURKINAN-FASO 2:20:55 a0:32
17 136 10015422475 * DIARRA SIRIKI 1995 | JMu MALI 2:20:55 a0:32
18 131 10127029261 ** DIAMOUTENE TIEMOKO 2005 | ru MALI 2:20:55 a0:32
19 54 10120958071 ** SAIZONOU Glorad 2004 [ BEN BENIN 2:20:55 a0:32
20 91 10096619357 * MOMOH Isa 1997 | |ner NIGERIA 2:20:55 a0:32
21 94 10142110135 * FRANCIS Odinakachukwu 1995 | |Ner NIGERIA 2:20:55 a0:32
22 61 10117355634  ** ANDE Kouadio Emmanuel 2001 | Jov COTE D'IVOIRE 2:20:55 a0:32
23 104 10159212447 * DOTSE Koffi Blaise 2000 [E=Tos TOGO 2:20:55 a0:32
24 4 10014501379 * MAHROUG KAMAL 1996 g MR AGADIR VELO PROPULSION  2:20:55 a0:32
25 3 10128213873 ** ESSABAHY IBRAHIM 2002 g mar AGADIR VELO PROPULSION ~ 2:20:55 a0:32
26 15 10084865482 * KOSSOKO Jérémie 1998 g ovR SNH VELO CLUB 2:20:55 a0:32
27 112 10053783955  * AWUKU Frank David Akuffo 1997 cha GOLDEN PEDALS 2:20:55 a 0:32
28 81 10007080172 Van de Mieroop Sam 1991 | et UNIVERSE CYCLING TEAM 2:20:55 a0:32
29 93 10113412178 ** EMMANUEL Gabriel Udo-Udo 2004 [ |NeR NIGERIA 2:20:55 a0:32
30 96 10113411875 ** MASUD Garba Musa 2004 | ner NIGERIA 2:20:55 a0:32
31 25 10103928006 *BOUDA RASSID 2000 [ggBuR BURKINAN-FASO 2:20:55 a0:32
32 24 10061647322 *ILBOUDO MOHAMADI 2000 g uR BURKINAN-FASO 2:20:55 a0:32
33 82 10022850655 Duijvesteijn Roy 2001 o neo UNIVERSE CYCLING TEAM 2:20:55 a0:32
34 84 10009818404 Nijssen Kenny 1990 o UNIVERSE CYCLING TEAM 2:20:55 a0:32
35 103 10158762611 * AGBOGLATI Koffi Jonas 1995 E=Toe TOGO 2:20:55 a0:32
36 121 10129878334 * MENSAH Romameti Ezer 1998 g BEN TEAM BAOBAB WORLD COLA  2:20:55 a0:32
37 111 10080574547 * VICTOR CUDJOE AKPABLI 1994 oA GOLDEN PEDALS 2:20:55 a0:32
38 113 10131631610 ** PRINCE LOVE ADJEI QUAYE 2004 [Zcra GOLDEN PEDALS 2:20:55 a0:32
39 42 10091576064 ** KLOPPER Christiaan 2002 py=rsa  TEAM TSHENOLO PRO CYCLING 2:20:55 a 0:32
40 63 10105934993 ** LOUKOU Kouakou Alexis 2002 | Jov COTE D'IVOIRE 2:20:55 a0:32
41 122 10143707908 ** GANDAHO Maurice Coffi Charbel 2006 [ BN TEAM BAOBAB WORLD COLA  2:20:55 a0:32
42 71 10063305618 SAUNDERS TRISTAN 2000 gg~uss  TEAM 7-ELEVEN PHILIPPINES  2:20:55 a0:32
43 56 10138159609 ** TOSSAVI Ted Jeroff 2004 [ BEN BENIN 2:20:55 a0:32
44 55 10143606157 ** ATTAI Corneil 2002 g N BENIN 2:20:55 a0:32
45 105 10159241446 * KAKO Kokou 1998 [E=ToG TOGO 2:20:55 a 0:32
46 16 10115878204  * ACHETKUENYINYI Aurelien 1996 g omr SNH VELO CLUB 2:20:55 a0:32
47 34 10013388004 LEBON Victor 1995 [ |Fra TEAM BORN'HEURES 2:20:55 a 0:32
48 83 10013868152 Handgraaf Sjors 1991 neo UNIVERSE CYCLING TEAM 2:20:55 a0:32
49 33 10015492702 MORIN ERWAN 1999 | | TEAM BORN'HEURES 2:20:55 a0:32
50 12 10074935716  * KUERE NOUNAWE Rodrigue 1998 g ovr SNH VELO CLUB 2:20:55 a0:32
51 52 10075803561 * SOWOU Remi 1996 [ BEN BENIN 2:20:55 a 0:32
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Pl Dos Code UCI Nom-prénom Année Nat Equipe Temps Ecart

52 31 10024102258 JOURDAIN Cyril 1986 | |7 TEAM BORN'HEURES 2:21:02 a0:39
53 45 10138163952 ** Ongeziwe Tyapa 2002 py=rsa  TEAM TSHENOLO PRO CYCLING 2:21:02 a0:39
54 13 10126700774 * CHOFOR Fabrice 1998 CMR SNH VELO CLUB 2:21:02 a0:39
55 21 10061701882 *ILBOUDO HAROUNA 1986 | BuR BURKINAN-FASO 2:21:02 a 0:39
56 44 10092821405 ** Rodney Masemola 2002 pp=rsa  TEAM TSHENOLO PRO CYCLING 2:21:14 a 0:51
57 46 10105678753 * Siyanda Gumede 2000 pp=rsa  TEAM TSHENOLO PRO CYCLING 2:21:17 a 0:54
58 116 10064137390 * SOLOMON TAGOE 1999 A GOLDEN PEDALS 2:22:40 a1z
59 95 10162612602 ** TIJIANI Quwam Afolajomi 2005 [ [nNer NIGERIA 2:22:40 a2:17
60 114 10084763735 ** PRINCE KUDUFIA 2001 e GOLDEN PEDALS 2:22:40 a2:17
61 66 10120473071 ** SOMBIE Yacouba 2002 | Jov COTE D'IVOIRE 2:22:40 a2:17
62 124 10143708413 ** AKOVOBAHOU Jesugnon Pascal 2003 [ Bev TEAM BAOBAB WORLD COLA  2:22:40 a2:17
63 64 10138599038 * OUATTARA Sindou 1998 | |av cOTE D'IVOIRE 2:22:40 a1z
64 123 10154354161 ** DJOUDA Abraham Espoir 2005 g BeN TEAM BAOBAB WORLD COLA  2:22:40 a2:17
65 53 10086932996 * SOUDJI Romuald 2000 g BeN BENIN 2:22:40 a2:17
66 126 10153915641 * EDOU Fernand 2000 g BN TEAM BAOBAB WORLD COLA  2:22:40 a2:17
67 125 10163485400 ** DJOAHOUNTA Djahu Victor 2004 g BEN TEAM BAOBAB WORLD COLA  2:22:46 a2:23
68 65 10072866683 *KOUAME Konan Olivier 2000 | Jov COTE D'IVOIRE 2:22:50 a2:27
69 32 10005841707 THIRE Jonathan 1986 | | TEAM BORN'HEURES 2:24:05 a 3:42
70 92 10095704729 ** JOHN Gabriel Odumu 2002 | |ner NIGERIA 2:34:20 a13:57
71 115 10144546148 ** FOSTER DOEVI 2003 oma GOLDEN PEDALS 2:44:18 a 23:55

Partants : 71 | Classés : 71

@ = @ m U @ctao @ =5 @ m U @ctao @ ﬂ U @ctao

ik

M vaLau [SITIE] AIRFRANCES « ¢ [ Mixe

Y yaLAU AIRFRANCE/ + ¢

ARFRANCE /



277 3UCH Qe

ETAPE @

Az
o
sENIN

32 SOBEBRA

)

2Toe6u 'gENIN |

CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL AU TEMPS

Date: 03/05/2025

Organisateur - Organiser : F.B.C
Epreuve - Race : Tour Du Bénin 2025

GENERAL CLASSIFICATION

TOFFO - COTONOU

Distance: 606,66km

Vitesse Moyenne : 43,09km/h

Pl Dos Code UCI Nom-prénom Année Nat Equipe Temps Ecart Prog.
1 41 10006282247 * JANSE VAN RENSBURG Reinardt 1989 py=rsa  TEAM TSHENOLO PRO CYCLING 14:05:06 -

2 3 10128213873 ** ESSABAHY IBRAHIM 2002 R AGADIR VELO PROPULSION  14:05:24 a0:18

3 85 10015283039 Wijfje Tom 1998 [ nep UNIVERSE CYCLING TEAM  14:05:45 a 0:39

4 43 10015025078 * Mahlangu Thokozani 1990 pyzrsa  TEAM TSHENOLO PRO CYCLING 14:06:13 a 1:.07

5 11 10007763317  * KAMZONG Abossolo Clovis 1991 g R SNH VELO CLUB 14:06:23 al1:17

6 72 10100631622 MARRIAGE ZACHARY 2003 giirvs  TEAM 7-ELEVEN PHILIPPINES 14:06:29 al:23 3
7 1 10014500773 * SABBAHI EL HOUCAINE 1997 "R  AGADIR VELO PROPULSION  14:06:53 a 1:47 1
8 5 10130944122 ** EL ALOUANI DRISS 2003 [~ AGADIR VELO PROPULSION  14:07:06 a 2:00 1
9 132 10121834610 * DJIRE DAOUDA 1998 | |Mu MALI 14:07:11 a 2:05 1
10 74 10143792881 LUGTU MIKE PIOLO 1999 e TEAM 7-ELEVEN PHILIPPINES 14:07:26 a2:20

11 81 10007080172 Van de Mieroop Sam 1991 | e UNIVERSE CYCLING TEAM  14:07:27 a2:21

12 82 10022850655 Duijvesteijn Roy 2001 weo UNIVERSE CYCLING TEAM  14:07:27 a2:21

13 84 10009818404 Nijssen Kenny 1990 neo UNIVERSE CYCLING TEAM  14:07:27 a2:21

14 42 10091576064 ** KLOPPER Christiaan 2002 py=rsa  TEAM TSHENOLO PRO CYCLING 14:07:30 a2:24

15 83 10013868152 Handgraaf Sjors 1991 o UNIVERSE CYCLING TEAM  14:07:36 a 2:30

16 71 10063305618 SAUNDERS TRISTAN 2000 gifirvs  TEAM 7-ELEVEN PHILIPPINES 14:07:41 a2:35

17 14 10109329286 ** NGUEGUIM Steve 2001 g R SNH VELO CLUB 14:07:47 a2:41

18 12 10074935716 * KUERE NOUNAWE Rodrigue 1998 [ R SNH VELO CLUB 14:07:53 a 2:47

19 25 10103928006 *BOUDA RASSID 2000 g BwR BURKINAN-FASO 14:07:57 a2:51 1
20 26 10114535156 ** ILBOUDO SOUMAILA 2004 g BURKINAN-FASO 14:07:57 a 2:51 1
21 13 10126700774 * CHOFOR Fabrice 1998 g R SNH VELO CLUB 14:08:01 a 2:55 2
22 36 10014318493 PASQUIER Jean 1997 | |~ TEAM BORN'HEURES 14:08:12 a 3:06 2
23 131 10127029261  ** DIAMOUTENE TIEMOKO 2005 [ Jru MALI 14:08:13 a 3:07 1
24 33 10015492702 MORIN ERWAN 1999 | |~ TEAM BORN'HEURES 14:08:13 a 3:07 1
25 136 10015422475 * DIARRA SIRIKI 1995 | |mu MALI 14:08:17 a3:11 1
26 31 10024102258 JOURDAIN Cyril 1986 | |~ TEAM BORN'HEURES 14:08:23 a3:17 1
27 91 10096619357 * MOMOH Isa 1997 | |Ner NIGERIA 14:08:27 a3:21

28 22 10063471124 *RAWENDE MOUCAILA 1997 EgewR BURKINAN-FASO 14:08:27 a3:21

29 133 10133265654 ** CISSE FIDELE 2006 g Jru MALI 14:08:35 a3:29

30 54 10120958071 ** SAIZONOU Glorad 2004 g BN BENIN 14:08:36 a3:30 1
31 51 10130034140 ** SODJEDE Chilvers Ricardo 2001 [ BN BENIN 14:08:37 a3:31 1
32 112 10053783955 * AWUKU Frank David Akuffo 1997 e GOLDEN PEDALS 14:08:57 a3:51 1
33 93 10113412178 ** EMMANUEL Gabriel Udo-Udo 2004 [ [Ner NIGERIA 14:09:07 a 4:01 B
34 122 10143707908 ** GANDAHO Maurice Coffi Charbel 2006 [ggev  TEAM BAOBAB WORLD COLA 14:09:07 a4:01 1
35 56 10138159609 ** TOSSAVI Ted Jeroff 2004 g BN BENIN 14:10:28 a5:22 1
36 61 10117355634  ** ANDE Kouadio Emmanuel 2001 [ Jev COTE D'IVOIRE 14:10:30 a5:24 1
37 64 10138599038 * OUATTARA Sindou 1998 || v COTE D'IVOIRE 14:10:32 a5:26 5
38 34 10013388004 LEBON Victor 1995 | |~ TEAM BORN'HEURES 14:10:47 a5:41

39 103 10158762611 * AGBOGLATI Koffi Jonas 1995 [E=Tos TOGO 14:11:02 a 5:56

40 121 10129878334 * MENSAH Romameti Ezer 1998 g8 TEAM BAOBAB WORLD COLA  14:11:29 a6:23 1
41 16 10115878204  * ACHETKUENYINYI Aurelien 1996 g R SNH VELO CLUB 14:11:57 a 6:51 P
42 15 10084865482 * KOSSOKO Jérémie 1998 g R SNH VELO CLUB 14:12:04 a 6:58 3
43 44 10092821405 ** Rodney Masemola 2002 py=rsa  TEAM TSHENOLO PRO CYCLING 14:12:05 a 6:59 1
44 21 10061701882 *ILBOUDO HAROUNA 1986 [EjBwR BURKINAN-FASO 14:12:08 a7:02

45 45 10138163952 ** Ongeziwe Tyapa 2002 py=rsa  TEAM TSHENOLO PRO CYCLING 14:12:18 a7:12 1
46 63 10105934993  ** LOUKOU Kouakou Alexis 2002 | [av COTE D'IVOIRE 14:12:42 a7:36 1
47 65 10072866683 *KOUAME Konan Olivier 2000 | |ov COTE D'IVOIRE 14:13:05 a7:59 7
48 113 10131631610 ** PRINCE LOVE ADJEI QUAYE 2004 [ cHa GOLDEN PEDALS 14:13:43 a 8:37 1
49 126 10153915641 * EDOU Fernand 2000 v TEAM BAOBAB WORLD COLA 14:14:53 a 9:47 1
50 95 10162612602  ** TIJIANI Quwam Afolajomi 2005 | Jner NIGERIA 14:15:36 a2 10:30

51 116 10064137390 * SOLOMON TAGOE 1999 e GOLDEN PEDALS 14:15:48 a2 10:42

52 111 10080574547  * VICTOR CUDJOE AKPABLI 1994 e GOLDEN PEDALS 14:16:21 a11:15 1
53 66 10120473071 ** SOMBIE Yacouba 2002 | |av COTE D'IVOIRE 14:20:16  a 15:10 1

@ @ m U @'ctao

Mikem vaLau [TTTTE] AIRFRANCES - M

@ ﬂ U @ctao @ m Y .cfao\

1 YALAU AIRFRANCE S ¢ 1 AIRFRANCE S = 1



Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Année Nat Equipe Temps Ecart Prog.
54 46 10105678753 * Siyanda Gumede 2000 p=rss  TEAM TSHENOLO PRO CYCLING 14:21:35 a 16:29 d;

55 32 10005841707 THIRE Jonathan 1986 | ™™ TEAM BORN'HEURES 14:21:45 a16:39

56 24 10061647322 *ILBOUDO MOHAMADI 2000 pEgBw BURKINAN-FASO 14:23:42 a18:36 2

57 52 10075803561 * SOWOU Remi 1996 g BEN BENIN 14:23:53 a 18:47 I

58 94 10142110135 * FRANCIS Odinakachukwu 1995 | Jner NIGERIA 14:24:08 a19:02 3

59 4 10014501379 * MAHROUG KAMAL 1996 g maR AGADIR VELO PROPULSION  14:24:54 a19:48 s

60 53 10086932996 * SOUDJI Romuald 2000 g BN BENIN 14:25:52 a 20:46

61 96 10113411875 ** MASUD Garba Musa 2004 | ner NIGERIA 14:25:54 a20:48 3

62 124 10143708413 ** AKOVOBAHOU Jesugnon Pascal 2003 [ Ben TEAM BAOBAB WORLD COLA 14:27:37 a22:31 d

63 101 10159215578 * TCHALEM Nyouleleng 1996 [E=ToG TOGO 14:28:07 a 23:01 2

64 55 10143606157 ** ATTAI Corneil 2002 g BN BENIN 14:28:32 a23:26 I

65 125 10163485400 ** DJOAHOUNTA Djahu Victor 2004 g BEN TEAM BAOBAB WORLD COLA 14:33:50 a28:44 I

66 92 10095704729 ** JOHN Gabriel Odumu 2002 | |ner NIGERIA 14:33:56 a 28:50 10
67 123 10154354161 ** DJOUDA Abraham Espoir 2005 g BEN TEAM BAOBAB WORLD COLA 14:33:56 a 28:50 &

68 115 10144546148 ** FOSTER DOEVI 2003 ZEcha GOLDEN PEDALS 14:39:03 a 33:57 16
69 114 10084763735 ** PRINCE KUDUFIA 2001 Zcra GOLDEN PEDALS 14:40:13 a 35:07

70 105 10159241446 * KAKO Kokou 1998 [E=Tos TOGO 14:46:43 a41:37

71 104 10159212447 * DOTSE Koffi Blaise 2000 [E=Toc TOGO 15:05:57  a 1:00:51
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Date: 03/05/2025 CLASSEMENT 1er BENINOIS “autrement
i - i : Distance:

Organisateur - Organiser : ,F.-B.C TOFFO - COTONOU

Epreuve - Race : Tour Du Bénin 2025 Vitesse Moyenne :

Classement de I'étape

1 51 ** SODJEDE Chilvers Ricardo ety BENIN 2:20:55
2 54 ** SAIZONOU Glorad et BENIN 2:20:55
3 121 * MENSAH Romameti Ezer e TEAM BAOBAB WORLD COLA 2:20:55
4 122 ** GANDAHO Maurice Coffi Charbel ety TEAM BAOBAB WORLD COLA  2:20:55
5 56 ** TOSSAVI Ted Jeroff et BENIN 2:20:55
6 55 ** ATTAI Corneil ety BENIN 2:20:55
7 52 * SOWOU Remi ety BENIN 2:20:55
8 124 ** AKOVOBAHOU Jesugnon Pascal ety TEAM BAOBAB WORLD COLA  2:22:40
9 123 ** DJOUDA Abraham Espoir ety TEAM BAOBAB WORLD COLA  2:22:40
10 53 * SOUDJI Romuald et BENIN 2:22:40
11 126 * EDOU Fernand ety TEAM BAOBAB WORLD COLA  2:22:40
12 125 ** DJOAHOUNTA Djahu Victor e TEAM BAOBAB WORLD COLA  2:22:46
Classement général
1 54 ** SAIZONOU Glorad ety BENIN 14:08:36
2 51 ** SODJEDE Chilvers Ricardo et BENIN 14:08:37
3 122 ** GANDAHO Maurice Coffi Charbel et  TEAM BAOBAB WORLD COLA  14:09:07
4 56 ** TOSSAVI Ted Jeroff ety BENIN 14:10:28
5 121 * MENSAH Romameti Ezer et TEAM BAOBAB WORLD COLA  14:11:29
6 126 * EDOU Fernand et  TEAM BAOBAB WORLD COLA  14:14:53
7 52 * SOWOU Remi ety BENIN 14:23:53
8 53 * SOUDII Romuald ety BENIN 14:25:52
9 124 ** AKOVOBAHOU Jesugnon Pascal ety TEAM BAOBAB WORLD COLA  14:27:37
10 55 ** ATTAI Corneil et BENIN 14:28:32
11 125 ** DJOAHOUNTA Djahu Victor ety TEAM BAOBAB WORLD COLA  14:33:50
12 123 ** DJOUDA Abraham Espoir et TEAM BAOBAB WORLD COLA  14:33:56
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Date: 03/05/2025

Organisateur - Organiser: F.B.C
Epreuve - Race : Tour Du Bénin 2025

fou

du |
BENIN

CLASSEMENT MEILLEUR AFRICAIN

Classement de I'étape

1
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41
5
43
132
133
11
22
101
51

14
26
136
131
54
91
94
61
104

15
112
93
96
25
24
103
121
111
113
42
63
122
56
55
105
16
12
52
45
13
21

M yarLau [TITIEY ARERANCES - ¢ 1Y Mixe

* JANSE VAN RENSBURG Reinardt
** EL ALOUANI DRISS

* Mahlangu Thokozani

* DJIRE DAOUDA

** CISSE FIDELE

* KAMZONG Abossolo Clovis
*RAWENDE MOUCAILA

* TCHALEM Nyouleleng

** SODJEDE Chilvers Ricardo
* SABBAHI EL HOUCAINE

** NGUEGUIM Steve

** [LBOUDO SOUMAILA

* DIARRA SIRIKI

** DIAMOUTENE TIEMOKO
** SAIZONOU Glorad

* MOMOH Isa

* FRANCIS Odinakachukwu
** ANDE Kouadio Emmanuel
* DOTSE Koffi Blaise

* MAHROUG KAMAL

** ESSABAHY IBRAHIM

* KOSSOKO Jérémie

* AWUKU Frank David Akuffo
** EMMANUEL Gabriel Udo-Udo
** MASUD Garba Musa
*BOUDA RASSID

*ILBOUDO MOHAMADI

* AGBOGLATI Koffi Jonas

* MENSAH Romameti Ezer

* VICTOR CUDJOE AKPABLI
** PRINCE LOVE ADJEI QUAYE
** KLOPPER Christiaan

** LOUKOU Kouakou Alexis
** GANDAHO Maurice Coffi Charbel
** TOSSAVI Ted Jeroff

** ATTAI Corneil

* KAKO Kokou

* ACHETKUENYINYI Aurelien
* KUERE NOUNAWE Rodrigue
* SOWOU Remi

** Ongeziwe Tyapa

* CHOFOR Fabrice
*ILBOUDO HAROUNA
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TOFFO - COTONOU

Vitesse Moyenne :

ETAPE @

32 SOBEBRA

@‘

autrerr

Distance:

TEAM TSHENOLO PRO CYCLING 2:20:55

AGADIR VELO PROPULSION

TEAM TSHENOLO PRO CYCLING

MALI
MALI

SNH VELO CLUB
BURKINAN-FASO

TOGO

BENIN

AGADIR VELO PROPULSION
SNH VELO CLUB
BURKINAN-FASO

MALI

MALI

BENIN

NIGERIA

NIGERIA

CcOTE D'IVOIRE

TOGO

AGADIR VELO PROPULSION
AGADIR VELO PROPULSION
SNH VELO CLUB

GOLDEN PEDALS

NIGERIA

NIGERIA

BURKINAN-FASO
BURKINAN-FASO

TOGO

TEAM BAOBAB WORLD COLA

GOLDEN PEDALS
GOLDEN PEDALS

TEAM TSHENOLO PRO CYCLING

COTE D'IVOIRE

TEAM BAOBAB WORLD COLA

BENIN
BENIN
TOGO
SNH VELO CLUB
SNH VELO CLUB
BENIN

TEAM TSHENOLO PRO CYCLING

SNH VELO CLUB
BURKINAN-FASO

2:20:55
2:20:55
2:20:55
2:20:55
2:20:55
2:20:55
2:20:55
2:20:55
2:20:55
2:20:55
2:20:55
2:20:55
2:20:55
2:20:55
2:20:55
2:20:55
2:20:55
2:20:55
2:20:55
2:20:55
2:20:55
2:20:55
2:20:55
2:20:55
2:20:55
2:20:55
2:20:55
2:20:55
2:20:55
2:20:55
2:20:55
2:20:55
2:20:55
2:20:55
2:20:55
2:20:55
2:20:55
2:20:55
2:20:55
2:21:02
2:21:02
2:21:02

nent



44 44 ** Rodney Masemola pzrsa  TEAM TSHENOLO PRO CYCLING 2:21:14

45 46 * Siyanda Gumede p=rsa  TEAM TSHENOLO PRO CYCLING 2:21:17
46 116 * SOLOMON TAGOE =6 GOLDEN PEDALS 2:22:40
47 95 ** TIJIANI Quwam Afolajomi § Iver  NIGERIA 2:22:40
48 114 ** PRINCE KUDUFIA L& ctA  GOLDEN PEDALS 2:22:40
49 66 ** SOMBIE Yacouba § Jov  COTE D'IVOIRE 2:22:40
50 124 ** AKOVOBAHOU Jesugnon Pascal et TEAM BAOBAB WORLD COLA  2:22:40
51 64 * OUATTARA Sindou § lov  COTE D'IVOIRE 2:22:40
52 123 ** DJOUDA Abraham Espoir ety TEAM BAOBAB WORLD COLA  2:22:40
53 53 * SOUDJI Romuald ety BENIN 2:22:40
54 126 * EDOU Fernand ety TEAM BAOBAB WORLD COLA  2:22:40
55 125 ** DJOAHOUNTA Djahu Victor et TEAM BAOBAB WORLD COLA  2:22:46
56 65 *KOUAME Konan Olivier § Jov  COTE D'IVOIRE 2:22:50
57 92 ** JOHN Gabriel Odumu B IR NIGERIA 2:34:20
58 115 ** FOSTER DOEVI & ctA  GOLDEN PEDALS 2:44:18
Classement général
1 41 * JANSE VAN RENSBURG Reinardt BP=rsA  TEAM TSHENOLO PRO CYCLING 14:05:06
2 3 ** ESSABAHY IBRAHIM R AGADIR VELO PROPULSION 14:05:24
3 43 * Mahlangu Thokozani p=rsA  TEAM TSHENOLO PRO CYCLING 14:06:13
4 11 * KAMZONG Abossolo Clovis emr  SNH VELO CLUB 14:06:23
5 1 * SABBAHI EL HOUCAINE "R AGADIR VELO PROPULSION 14:06:53
6 5 ** EL ALOUANI DRISS " AGADIR VELO PROPULSION 14:07:06
7 132 * DJIRE DAOUDA B MALI 14:07:11
8 42 ** KLOPPER Christiaan BP=rsA  TEAM TSHENOLO PRO CYCLING 14:07:30
9 14 ** NGUEGUIM Steve cmr  SNH VELO CLUB 14:07:47
10 12 * KUERE NOUNAWE Rodrigue er  SNH VELO CLUB 14:07:53
11 25 *BOUDA RASSID i8R BURKINAN-FASO 14:07:57
12 26 ** ILBOUDO SOUMAILA jaer  BURKINAN-FASO 14:07:57
13 13 * CHOFOR Fabrice cmr - SNH VELO CLUB 14:08:01
14 131 ** DIAMOUTENE TIEMOKO B MAL 14:08:13
15 136 * DIARRA SIRIKI B v MALI 14:08:17
16 91 * MOMOH Isa B IvR  NIGERIA 14:08:27
17 22 *RAWENDE MOUCAILA laeR  BURKINAN-FASO 14:08:27
18 133 ** CISSE FIDELE B MAL 14:08:35
19 54 ** SAIZONOU Glorad ety BENIN 14:08:36
20 51 ** SODJEDE Chilvers Ricardo et BENIN 14:08:37
21 112 * AWUKU Frank David Akuffo =6 GOLDEN PEDALS 14:08:57
22 93 ** EMMANUEL Gabriel Udo-Udo § Ivsr  NIGERIA 14:09:07
23 122 ** GANDAHO Maurice Coffi Charbel sty TEAM BAOBAB WORLD COLA  14:09:07
24 56 ** TOSSAVI Ted Jeroff ety BENIN 14:10:28
25 61 ** ANDE Kouadio Emmanuel §Jov  COTE D'IVOIRE 14:10:30
26 64 * OUATTARA Sindou § Jov  COTE D'IVOIRE 14:10:32
27 103 * AGBOGLATI Koffi Jonas E=Tms  TOGO 14:11:02
28 121 * MENSAH Romameti Ezer e TEAM BAOBAB WORLD COLA  14:11:29
29 16 * ACHETKUENYINYI Aurelien cr  SNH VELO CLUB 14:11:57
30 15 * KOSSOKO Jérémie cmr - SNH VELO CLUB 14:12:04
31 44 ** Rodney Masemola p=rsA  TEAM TSHENOLO PRO CYCLING 14:12:05
32 21 *ILBOUDO HAROUNA jaer  BURKINAN-FASO 14:12:08
33 45 ** Ongeziwe Tyapa B=rsA  TEAM TSHENOLO PRO CYCLING 14:12:18
34 63 ** LOUKOU Kouakou Alexis § Jav  COTE D'IVOIRE 14:12:42
35 65 *KOUAME Konan Olivier g Jav  COTE D'IVOIRE 14:13:05
36 113 ** PRINCE LOVE ADJEI QUAYE L& cir  GOLDEN PEDALS 14:13:43
37 126 * EDOU Fernand sty TEAM BAOBAB WORLD COLA  14:14:53
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38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

95
116
111

66

46

24

52

924

53
96
124
101
55
125
92
123
115
114
105
104

** TIJIANI Quwam Afolajomi
* SOLOMON TAGOE

* VICTOR CUDJOE AKPABLI
** SOMBIE Yacouba

* Siyanda Gumede
*ILBOUDO MOHAMADI

* SOWOU Remi

* FRANCIS Odinakachukwu
* MAHROUG KAMAL

* SOUDJI Romuald

** MASUD Garba Musa

** AKOVOBAHOU Jesugnon Pascal
* TCHALEM Nyouleleng

** ATTAI Corneil

** DJOAHOUNTA Djahu Victor
** JOHN Gabriel Odumu

** DJOUDA Abraham Espoir
** FOSTER DOEVI

** PRINCE KUDUFIA

* KAKO Kokou

* DOTSE Koffi Blaise

R
E GHA
E GHA
bjav
E RSA
E BUR
s BEV
i i NGR
i MAR
E BEN
R
i BEN
E TOG
s BEV
i BEN
i i NGR
E BEN
i GHA
i GHA
E TOG
= ToG

NIGERIA
GOLDEN PEDALS
GOLDEN PEDALS
CcOTE D'IVOIRE

TEAM TSHENOLO PRO CYCLING

BURKINAN-FASO

BENIN

NIGERIA

AGADIR VELO PROPULSION
BENIN

NIGERIA

TEAM BAOBAB WORLD COLA
TOGO

BENIN

TEAM BAOBAB WORLD COLA
NIGERIA

TEAM BAOBAB WORLD COLA
GOLDEN PEDALS

GOLDEN PEDALS

TOGO

TOGO

14:15:36
14:15:48
14:16:21
14:20:16
14:21:35
14:23:42
14:23:53
14:24:08
14:24:54
14:25:52
14:25:54
14:27:37
14:28:07
14:28:32
14:33:50
14:33:56
14:33:56
14:39:03
14:40:13
14:46:43
15:05:57
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277 IUCI Qe

oUR
DENIN

Date: 03/05/2025
Organisateur - Organiser: F.B.C
Epreuve - Race : Tour Du Bénin 2025

20°™ | ETAPE @
- : QL
TOURGE:EN S} SOBEBRA

CLASSEMENT PAR POINT | @
POINT CLASSIFICATION

TOFFO - COTONOU pistance:

du

Vitesse Moyenne :

Arrivée de I'étape

1 72 MARRIAGE ZACHARY @l~s  TEAM 7-ELEVEN PHILIPPINES 10pts
2 41 * JANSE VAN RENSBURG Reinardt B=rRsA  TEAM TSHENOLO PRO CYCLING ~ 9ot
3 36 PASQUIER Jean j I» TEAM BORN'HEURES 8 pts
4 5 ** EL ALOUANI DRISS " AGADIR VELO PROPULSION 7 pts
5 43 * Mahlangu Thokozani p=rsA  TEAM TSHENOLO PRO CYCLING 6ot
6 85 Wijfje Tom ==nxep  UNIVERSE CYCLING TEAM 5pts
7 132 * DJIRE DAOUDA B MALI 4 pts
8 133 ** CISSE FIDELE B jmr MALI 3pts
9 11 * KAMZONG Abossolo Clovis cvr  SNH VELO CLUB 2 pts
10 22 *RAWENDE MOUCAILA [aer  BURKINAN-FASO 1pts
TOTAL GENERAL
1 41 * JANSE VAN RENSBURG Reinardt P=rsA  TEAM TSHENOLO PRO CYCLING 47 pts
2 85 Wijfje Tom ==nxe0  UNIVERSE CYCLING TEAM 38 pts
3 3 ** ESSABAHY IBRAHIM " AGADIR VELO PROPULSION 21 pts
4 72 MARRIAGE ZACHARY gal"s  TEAM 7-ELEVEN PHILIPPINES 20 pts
5 132 * DJIRE DAOUDA B MALI 19 pts
6 1 * SABBAHI EL HOUCAINE " AGADIR VELO PROPULSION 18 pts
7 36 PASQUIER Jean j I"*  TEAM BORN'HEURES 17 pts
8 11 * KAMZONG Abossolo Clovis cvr  SNH VELO CLUB 16 pts
9 5 ** EL ALOUANI DRISS " AGADIR VELO PROPULSION 11 pts
10 131 ** DIAMOUTENE TIEMOKO B jmr MALI 11 pts
11 43 * Mahlangu Thokozani B=rRsA  TEAM TSHENOLO PRO CYCLING ~ 9pts
12 4 * MAHROUG KAMAL " AGADIR VELO PROPULSION 9 pts
13 33 MORIN ERWAN j I» TEAM BORN'HEURES 7 pts
14 112 * AWUKU Frank David Akuffo gzcin  GOLDEN PEDALS 4 pts
15 133 ** CISSE FIDELE B MALI 3pts
16 61 ** ANDE Kouadio Emmanuel b jav COTE D'IVOIRE 3pts
17 92 ** JOHN Gabriel Odumu B Ivr  NIGERIA 2 pts
18 22 *RAWENDE MOUCAILA [aer  BURKINAN-FASO 1pts
19 96 ** MASUD Garba Musa B I"r  NIGERIA 1pts
20 25 *BOUDA RASSID [aer  BURKINAN-FASO 1pts
21 42 ** KLOPPER Christiaan P=rsA  TEAM TSHENOLO PRO CYCLING 1ot
22 95 ** TIJIANI Quwam Afolajomi B I"r  NIGERIA 1pts
23 94 * FRANCIS Odinakachukwu § IvR  NIGERIA -2 pts
24 125 ** DJOAHOUNTA Djahu Victor " TEAM BAOBAB WORLD COLA -2 pts
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277 IUCI Qe

ETAPE @

32 SOBEBRA

Date: 03/05/2025
Organisateur - Organiser :
Epreuve - Race : Tour Du Bénin 2025

¥ou

CLASSEMENT PAR EQUIPE

TOFFO - COTONOU

1. TEAM 7-ELEVEN PHILIPPINES 07:02:13, somme rangs : 54

oUR
DENIN

F.B.C

autr

utrement

Distance:

Vitesse Moyenne :

1. 72 MARRIAGE ZACHARY 2:20:23 ggrvs
11. 74 LUGTU MIKE PIOLO 2:20:55 gpw a0:32
42, 71 SAUNDERS TRISTAN 2:20:55 ggrus a0:32
2. MALI 07:02:45, sommerangs: 32 a 0:32
7. 132 * DJIRE DAOUDA 2:20:55 | Jmu a 0:32
8. 133  ** CISSE FIDELE 2:20:55 | Jmu a0:32
17. 136  * DIARRA SIRIKI 2:20:55 | Jmu a0:32
3. AGADIR VELO PROPULSION 07:02:45, somme rangs : 42 a 0:32
4, 5 ** EL ALOUANI DRISS 2:20:55 |ggmar a0:32
14, 1 * SABBAHI EL HOUCAINE 2:20:55 |ggmar a0:32
24, 4 * MAHROUG KAMAL 2:20:55 |ggmar a0:32
4. TEAM TSHENOLO PRO CYCLING 07:02:45, somme rangs : 46 a 0:32
2. 41 * JANSE VAN RENSBURG Reinardt ~ 2:20:55 pp=rsa a0:32
5. 43  * Mahlangu Thokozani 2:20:55 pp=rsa a 0:32
39. 42 ** KLOPPER Christiaan 2:20:55 pp=rsa a0:32
5. SNH VELO CLUB 07:02:45, somme rangs : 50 a 0:32
9. 11  * KAMZONG Abossolo Clovis 2:20:55 MR a 0:32
15. 14  ** NGUEGUIM Steve 2:20:55 CMR a 0:32
26. 15 * KOSSOKO Jérémie 2:20:55 CMR a0:32
6. BURKINAN-FASO 07:02:45, somme rangs : 57 a 0:32
10. 22 *RAWENDE MOUCAILA 2:20:55 [ggBwR a0:32
16. 26 ** JLBOUDO SOUMAILA 2:20:55 [ggBwR a0:32
31. 25 *BOUDA RASSID 2:20:55 [ggBwR a0:32
7. UNIVERSE CYCLING TEAM 07:02:45, somme rangs : 67 a 0:32
6. 85 Wiijfje Tom 2:20:55 nep a0:32
28. 81  Van de Mieroop Sam 2:20:55 | 5= a 0:32
33. 82 Duijvesteijn Roy 2:20:55 nep a0:32
8. TOGO 07:02:45, somme rangs:70 a0:32
12. 101  * TCHALEM Nyouleleng 2:20:55 [E=Tos a0:32
23. 104  * DOTSE Koffi Blaise 2:20:55 E=Toc a 0:32
35. 103  * AGBOGLATI Koffi Jonas 2:20:55 pE=ros a 0:32
9. NIGERIA 07:02:45, sommerangs:70 a0:32
20. 91 * MOMOH Isa 2:20:55 | Jner a0:32
21, 94 * FRANCIS Odinakachukwu 2:20:55 [ Ner a0:32
29. 93 ** EMMANUEL Gabriel Udo-Udo 2:20:55 | VR a0:32
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10. BENIN 07:02:45, sommerangs: 75 a0:32

13. 51 ** SODJEDE Chilvers Ricardo 2:20:55 g BEN a0:32
19. 54 ** SAIZONOU Glorad 2:20:55 g BEN a0:32
43. 56 ** TOSSAVI Ted Jeroff 2:20:55 g BEN a0:32
11. TEAM BORN'HEURES 07:02:45, somme rangs : 99 a 0:32
3. 36 PASQUIER Jean 2:20:55 |~ a0:32
47. 34  LEBON Victor 2:20:55 == a 0:32
49. 33 MORIN ERWAN 2:20:55 |~ a0:32
12. GOLDEN PEDALS 07:02:45, somme rangs : 102 a 0:32
27. 112 * AWUKU Frank David Akuffo 2:20:55 Eema a0:32
37. 111  * VICTOR CUDJOE AKPABLI 2:20:55 oA a0:32
38. 113  ** PRINCE LOVE ADJEI QUAYE 2:20:55 ZmeHa a0:32
13. COTE D'IVOIRE 07:04:30, somme rangs : 123 a 2:17
22. 61  ** ANDE Kouadio Emmanuel 2:20:55 | v a 0:32
40. 63  ** LOUKOU Kouakou Alexis 2:20:55 | Jov a 0:32
61. 66  ** SOMBIE Yacouba 2:22:40 | v a2:17
14. TEAM BAOBAB WORLD COLA 07:04:30, somme rangs : 139 a 2:17
36. 121  * MENSAH Romameti Ezer 2:20:55 [ BEN a0:32
41. 122 ** GANDAHO Maurice Coffi Charbel 2:20:55 |, BN a0:32
62. 124  ** AKOVOBAHOU Jesugnon Pascal = 2:22:40 [, BN a2:17
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277 3UCH Qe 20 e ETAPE @
&Dﬁ” TOURGEENN 3/ SOBEBRA
BENIN @1

Date: 03/05/2025 CLASSEMENT PAR EQUIPE GENERAL T Autrement
Organisateur - Organiser : ,F.-B.C - Distance:
Epreuve - Race : Tour Du Bénin 2025 Vitesse Moyenne :
1. AGADIR VELO PROPULSION 41:13:18 -
2. TEAM TSHENOLO PRO 41:13:29 a0:11
CYCLING
3. TEAM 7-ELEVEN PHILIPPINES 41:14:27 a 1:09
4. UNIVERSE CYCLING TEAM 41:15:09 al:51
5. SNH VELO CLUB 41:15:29 a2l
6. MALI 41:16:17 a 2:59
7. BURKINAN-FASO 41:17:03 a 3:45
8. NIGERIA 41:17:33 a4:15
9. TEAM BORN'HEURES 41:17:40 a4:22
10. BENIN 41:19:32 a6:14
11. COTE D'IVOIRE 41:21:22 3 8:04
12. GOLDEN PEDALS 41:23:58 a 10:40
13. TEAM BAOBAB WORLD COLA 41:25:36 a12:18
14. TOGO 41:34:24 a 21:06

@ = @ m U @ctao @ =5 @ m U @ctao @ ﬂ U @ctao
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277 UCI Qe 20 - ETAPE @
I TOURGEENN 51 SOBEBRA
BENIN @

Date: 03/05/2025 CLASSEMENT MEILLEUR JEUNE AFRICAIN Commercan

Organisateur - Organiser : F.B.C TOFFO - COTONOU Distance:

Epreuve - Race : Tour Du Bénin 2025 Vitesse Moyenne :

Classement de I'étape

1 5 ** EL ALOUANI DRISS R AGADIR VELO PROPULSION 2:20:55
2 133 ** CISSE FIDELE B MALI 2:20:55
3 51 ** SODJEDE Chilvers Ricardo et BENIN 2:20:55
4 14 ** NGUEGUIM Steve cr  SNH VELO CLUB 2:20:55
5 26 ** ILBOUDO SOUMAILA B8R BURKINAN-FASO 2:20:55
6 131 ** DIAMOUTENE TIEMOKO B MALI 2:20:55
7 54 ** SAIZONOU Glorad ety BENIN 2:20:55
8 61 ** ANDE Kouadio Emmanuel b COTE D'IVOIRE 2:20:55
9 3 ** ESSABAHY IBRAHIM " AGADIR VELO PROPULSION 2:20:55
10 93 ** EMMANUEL Gabriel Udo-Udo B "R NIGERIA 2:20:55
11 96 ** MASUD Garba Musa j Ivsr  NIGERIA 2:20:55
12 113 ** PRINCE LOVE ADJEI QUAYE =6  GOLDEN PEDALS 2:20:55
13 42 ** KLOPPER Christiaan P=rsA  TEAM TSHENOLO PRO CYCLING 2:20:55
14 63 ** LOUKOU Kouakou Alexis §Jov  COTE D'IVOIRE 2:20:55
15 122 ** GANDAHO Maurice Coffi Charbel ety TEAM BAOBAB WORLD COLA  2:20:55
16 56 ** TOSSAVI Ted Jeroff et BENIN 2:20:55
17 55 ** ATTAI Corneil " BENIN 2:20:55
18 45 ** Ongeziwe Tyapa p=rsA  TEAM TSHENOLO PRO CYCLING 2:21:02
19 44 ** Rodney Masemola p=rsa  TEAM TSHENOLO PRO CYCLING 2:21:14
20 95 ** TIJIANI Quwam Afolajomi B IR NIGERIA 2:22:40
21 114 ** PRINCE KUDUFIA L& c#A  GOLDEN PEDALS 2:22:40
22 66 ** SOMBIE Yacouba U lov  COTE D'IVOIRE 2:22:40
23 124 ** AKOVOBAHOU Jesugnon Pascal ety TEAM BAOBAB WORLD COLA  2:22:40
24 123 ** DJOUDA Abraham Espoir e TEAM BAOBAB WORLD COLA  2:22:40
25 125 ** DJOAHOUNTA Djahu Victor ety TEAM BAOBAB WORLD COLA  2:22:46
26 92 ** JOHN Gabriel Odumu B IveR  NIGERIA 2:34:20
27 115 ** FOSTER DOEVI =6 GOLDEN PEDALS 2:44:18
Classement général
1 3 ** ESSABAHY IBRAHIM "R AGADIR VELO PROPULSION 14:05:24
2 5 ** EL ALOUANI DRISS " AGADIR VELO PROPULSION 14:07:06
3 42 ** KLOPPER Christiaan B=rsA  TEAM TSHENOLO PRO CYCLING 14:07:30
4 14 ** NGUEGUIM Steve er  SNH VELO CLUB 14:07:47
5 26 ** ILBOUDO SOUMAILA aeR  BURKINAN-FASO 14:07:57
6 131 ** DIAMOUTENE TIEMOKO § v MALI 14:08:13
7 133 ** CISSE FIDELE B v MALI 14:08:35
8 54 ** SAIZONOU Glorad ety BENIN 14:08:36
9 51 ** SODJEDE Chilvers Ricardo ety BENIN 14:08:37
10 93 ** EMMANUEL Gabriel Udo-Udo j Iver  NIGERIA 14:09:07
11 122 ** GANDAHO Maurice Coffi Charbel et TEAM BAOBAB WORLD COLA  14:09:07
12 56 ** TOSSAVI Ted Jeroff e BENIN 14:10:28
13 61 ** ANDE Kouadio Emmanuel b COTE D'IVOIRE 14:10:30
14 44 ** Rodney Masemola P=rsA  TEAM TSHENOLO PRO CYCLING 14:12:05
15 45 ** Ongeziwe Tyapa p=rsA  TEAM TSHENOLO PRO CYCLING 14:12:18
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16 63 ** LOUKOU Kouakou Alexis § |Jov  COTE D'IVOIRE 14:12:42

17 113 ** PRINCE LOVE ADJEI QUAYE =6  GOLDEN PEDALS 14:13:43
18 95 ** TIJIANI Quwam Afolajomi B IveR  NIGERIA 14:15:36
19 66 ** SOMBIE Yacouba §Jov  COTE D'IVOIRE 14:20:16
20 96 ** MASUD Garba Musa j IveR  NIGERIA 14:25:54
21 124 ** AKOVOBAHOU Jesugnon Pascal et TEAM BAOBAB WORLD COLA  14:27:37
22 55 ** ATTAI Corneil et BENIN 14:28:32
23 125 ** DJOAHOUNTA Djahu Victor ety TEAM BAOBAB WORLD COLA  14:33:50
24 92 ** JOHN Gabriel Odumu B IveR  NIGERIA 14:33:56
25 123 ** DJOUDA Abraham Espoir et TEAM BAOBAB WORLD COLA  14:33:56
26 115 ** FOSTER DOEVI L& c#r  GOLDEN PEDALS 14:39:03
27 114 ** PRINCE KUDUFIA L& ctA  GOLDEN PEDALS 14:40:13
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277 3UCT Qe 20° G ETAPE @
&;}w TOURGEENN 3% SOBEBRA
sEn Y CLASSEMENT SPRINT )
Date: 03/05/2025 SPRINT CLASSIFICATION > autrement
Organisateur - Organiser : ,F.-B.C Distance:
Epreuve - Race : Tour Du Bénin 2025 Vitesse Moyenne :
1er Sprint Intermédiaire
1 72 MARRIAGE ZACHARY g s TEAM 7-ELEVEN PHILIPPINES 3pts
2 92 ** JOHN Gabriel Odumu j IveR  NIGERIA 2 pts
3 32 THIRE Jonathan § I  TEAM BORN'HEURES 1o
2éme Sprint Intermédiaire
1 72 MARRIAGE ZACHARY gms  TEAM 7-ELEVEN PHILIPPINES 3pts
2 21 *ILBOUDO HAROUNA lswr  BURKINAN-FASO 2 pts
3 54 ** SATZONOU Glorad v BENIN 1pts
TOTAL GENERAL
1 3 ** ESSABAHY IBRAHIM "~ AGADIR VELO PROPULSION 9 pts
2 42 ** KLOPPER Christiaan p=rsa  TEAM TSHENOLO PRO CYCLING 7 pts
3 21 *ILBOUDO HAROUNA lisr  BURKINAN-FASO 7 pts
4 72 MARRIAGE ZACHARY g@~s  TEAM 7-ELEVEN PHILIPPINES 6 pts
5 12 * KUERE NOUNAWE Rodrigue cvr  SNH VELO CLUB 4 pts
6 131 ** DIAMOUTENE TIEMOKO LG MALI 4 pts
7 46 * Siyanda Gumede Pzrsa  TEAM TSHENOLO PRO CYCLING 4t
8 41 * JANSE VAN RENSBURG Reinardt p=rsa  TEAM TSHENOLO PRO CYCLING 3pts
9 13 * CHOFOR Fabrice cmr - SNH VELO CLUB 3pts
10 33 MORIN ERWAN j ir»  TEAM BORN'HEURES 3pts
11 16 * ACHETKUENYINYI Aurelien eavr  SNH VELO CLUB 2 pts
12 32 THIRE Jonathan j |rr»  TEAM BORN'HEURES 2 pts
13 52 * SOWOU Remi ety BENIN 2 pts
14 92 ** JOHN Gabriel Odumu j IveR  NIGERIA 2 pts
15 5 ** EL ALOUANI DRISS "~ AGADIR VELO PROPULSION 1pts
16 54 ** SAIZONOU Glorad et BENIN 1ot
17 15 * KOSSOKO Jérémie cvr  SNH VELO CLUB 1pts
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2.  TOUR:
BENIN - BENIN
GRAND PRIX DE LA VILLE DE COTONOU

Communiqué de I'organisation pour le Grand Prix de Cotonou
Rassemblement de départ : 12h 45
Remise transponder et dossard : 12h45-13h

Présentation des équipes a partir de 13h:
1/ Cote d’Ivoire : 13h00-13h-03

2/ TOGO : 13h03-13h06

3/ Mali : 13h06-13h 09

4/ Team 7-eleven : 13h09-13h 12

5/ Universe cycling 13h 12-13h 15

6/ Burkina-Faso : 13h 15-13h 18

7/ Nigeria : 13h 18-13h 21

8/ Tshenolo pro cycling : 13h 21-13 h 24
9/SNH : 13h 24-13h 27

10/ Team Born’heure 13h 27-13h 30

11/ GHANA 13h30-13h 33

12/ AGARDIR VELO PROPULSION : 13h33-13h37
13/ Team Baobab world cola 13h 37-13h 40

14/ Bénin 13h 40-13h 43.

Départ réel : 14 h 00
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